
 
UCHWAŁA NR XVIII/150/04 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004 roku 
w sprawie 

zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych  oraz ustalenie przebiegu istniejących   
dróg gminnych. 
===============================================================    
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2000 r. 
Nr 71  poz. 838  ze zmianami )  art 40 ust. 1 , art.41 ust1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o 
ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U.  Nr 62 poz.718 ze zmianami./  po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rawickiego Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje : 
 

§  1 
 
     1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych  następujące drogi : 
 
 a) droga Bronów - Żarki obręb Giżyn  działka nr 172 , 43/1,     
 
 b) droga Zaborowice - Szemzdrowo obręb Zaborowice   działka nr 211/2    
  
 c) droga Sułów Mały - Korea obręb Sułów Mały      działka nr 93 , 156  
  
 d) droga do m. Szemzdrowo obręb Gołaszyn    działka nr 21 , 84/2 , 162, 103 
  
 e) droga Gołaszyn- Jabłonna obręb Gołaszyn działka nr 1089, 207/1, 297, 298, 736, 735 
  
 f) droga Bojanowo - Pakówka obręb Gołaszyn działka nr 871, 905, obręb Trzebosz działka            
nr.407,obręb Pakówka działka nr 205, 374/2  
 g) droga Sowiny - Drzewce  obręb Sowiny działka nr 155 cz.., 137, 193, 313  
  
 h) droga Kawcze - Sarbinowo  obręb Kawcze działka nr 100/2 cz. 
  
 i) droga Kawcze - Szurkowo obręb Kawcze działka nr 100/2 cz. , 101, 102 
  
 j) droga Golina Wielka - Golinka obręb Golina Wielka działka nr 277, 216 
  
 k) droga Golinka - Gościejewice obręb Golinka działka nr .77/2, obręb  Golina Wielka działka         nr.208, 
98 ,obręb Wydartowo I działka nr. 53,obręb Gościejewice 73, 74, 108, 81/7, 12  
 l) droga Zaborowice - Gierłachowo obręb Zaborowice działka nr. 238, 175,obręb Trzebosz      działka 
nr 205, 343, 20, obręb Pakówka działka nr  233, 330, 137, obręb Golina Wielka  działka nr. 463, 389, 422, 404 cz. , 
obręb Gierłachowo działka nr  56    
  
 ł) droga do oczyszczalni ścieków  w Gołaszynie , obręb Gołaszyn działka nr  411 
1. m ) droga do Parłowic  obręb Zaborowice działka nr 257, 255, 194 
  
 n) droga  przez wieś Pakówka obręb Pakówka działka nr 240, 329, 322, 292 
  
 o) droga  do  Wydartowo II obręb Golina Wielka działka nr 471, 404cz, 417 
  
 p) droga przez wieś Kawcze obręb Kawcze działka nr 74, 25/2cz. 
  
 r) droga przez wieś Wydartowo I obręb Wydartowo I działka nr 91, 44 
  
 s) droga przez wieś Sowiny obręb Sowiny działka nr 177 



  
 t) droga do Potrzebowa obręb Gościejewice  działka nr 6, obręb Tarchalin działka nr 84 
  
 u) droga przez wieś Tarchalin obręb Tarchalin działka nr 37 
  
 w) droga przez wieś Gołaszyn obręb Gołaszyn działka nr 751/6 
 
 

§ 2 
 
 
    1. Ustala się przebieg istniejących  dróg gminnych . 
    2. Wykaz dróg gminnych oraz  ich przebieg wraz z opinią Zarządu Powiatu Rawickiego  
         stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 
 
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 4.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego.     
  



 
 

Załacznik nr 1  
doUchwały Nr XVIII/150/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 

 
 
 

W ykaz dróg gm innych oraz ich przebieg

L.p. Przebieg drogi i nazwa drogi
1 46GB 816011 Bronów-̄ arki gr.gm iny-gr.gm iny 1+200 4+370 3170 12680 2720 450 5 4 2

2 52 816012 Zaborowice-Szem zdrowo 0+000 1+730 1730 6055 1730 6 3,5-

3 6GB 816010 Su³ów Ma³y - Przysió³ek (Korea) 0+000 2+110 2110 8440 2110 8 4

4 84 816007 Droga powiatowa nr 301 - Szem zdrowo 0+000 2+180 2180 7630 2180 8 3,5 1

5 85 816008 Go³aszyn - Jab³onna do gr. gm iny 0+000 3+225 3225 17737 1025 2200 7 5,5 4

6 99 816009 Bojanowo -Pakówka 0+000 3+100 3100 17050 3100 8 5,5 4

7 77 816001 Drzewce - Sowiny  Sowiny - gr.-gm iny 0+000 1+400 1400 7000 1400 7 5 1

8 80 816004 Kawcze-Sarbinowo  Kawcze -gr.-gm iny 0+000 2+150 2150 9675 2150 8 4,5

9 81 816005 Kawcze-Szurkowo od dr. 816004-gr.gm in 0+000 0+950 950 3800 950 7 4 1

10 79 816003 Golina W ielka - Golinka 0+000 0+537 537 3222 537 7 6 1

11 78 816002 Golinka  - W ydartowo I- Goœciejewice 0+000 6+950 6950 38225 2386 4564 7 5,5 3

12 82 816006 0+000 10+377 10377 46696 3712 1005 5660 8 4,5 6

13 816021 Go³aszyn Oczyszczalnia œcieków 0+000 0+780 780 3055 780 6 3,5 2

14 2101001 816013 Par³owice - dr. powiatowa 0+500 1+000 500 2000 500 6 4

15 2101002 816014 Przez wieœ  Pakówka 0+000 0+900 900 3600 200 700 6 4 1

16 2101004 816015 0+000 1+400 1400 3150 500 900 6 3,5 2

17 2101005 816016 Droga przez wieœ Kawcze 0+000 1+500 1500 7500 1500 6 5

18 2101006 816017 Droga przez wieœ W ydartowo I 0+000 1+700 1700 6800 1700 7 4 1

19 2101007 816018 Droga przez wieœ Sowiny 0+000 0+700 700 3500 700 9 5

20 2101008 816019 Droga do m . Potrzebowo 0+000 0+700 700 2800 700 6 4 1

21 2101009 816020 Droga przez wieœ Tarchalin 0+000 0+800 800 2800 800 6 3,5 1

22 816022 Droga w Go³aszynie 0+000 0+638 638 2810 638 7 5 1

Razem 47497 216225 16773 7645 23079 32

Stary nr. 
drogi

Nowy nr. 
drogi

odci-
nek 
drogi 
od 
km

odci-
nek 
drogi 
do km

D³ugoœæ 
odcinka 
drogi 
(m)

Po-
wierzch
nia 
(m^2)

Rodzaj 
na-
wierzch
ni - 
grunt

Rodzaj 
na-
wierzch
ni - bruk 
t³uczeñ

Rodzaj 
na-
wierzch
ni - 
bitum ic
zna

Szero
koœæ 
koron
y (m)

Szero
koœæ 
jez-
dni 
(m)

Prze-
pusty 
(sz-
tuk)

Zaborowice-Trzebosz-Pakówka-
Gier³achowo

Droga kraj. Nr5 - W ydartowo II - droga Nr 
5

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


